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“Suriyeli Mültecîler” İle  
 
“Türkiye’de Kültür Belgeciliği” Çalıştaylarının Hazırlıkları Başladı   ……………………………........................……….……   11 
 
 
İAÜ Mütevellî Heyet Bşk. Dr. Mustafa Aydın’ın Konuşmacı Olduğu 
 
“Türkiye İhracatçılar Meclisi İhracat Haftası Etkinlikleri”ne  
 
ve İAÜ USAM’ın Düzenlediği “Siber Güvenlik Konferansı”na Katıldık   ……………..………….……………….........…..…….   12 
 
 
TARMER Müdür Yardımcısı Ayten Çalış’ın 
 
“2016 Amerikan Seçimleri Üzerinden Sistem Eleştirisi Kültürü” Başlıklı Makalesi, 
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“Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak Sempozyumu” 
 

29 Kasım 2017 Tarihinde  
 

Uluslararası Öğrenci Alanında Faaliyet Gösteren  
 

Paydaş Kurumların Katılımlarıyla Gerçekleştirildi... 

 
          İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TARMER), Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TÖMER), Uluslararası Öğrenci ve Personel İşleri 
Koordinatörlüğü (ISSA) ile Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) 
tarafından organize edilen ve 29 Kasım 2017 tarihinde İstanbul Aydın 
Üniversitesi'nde gerçekleştirilen "Türkiye'de Uluslararası Öğrenci 
Olmak" başlıklı sempozyumda; Türkiye'de öğrenim gören uluslararası 
öğrencilerin dil öğrenme problemleri, yaşamsal hizmet sorunları ve 
sosyal uyum problemleri ele alındı. 

 
SAYFA 5 
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Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Sn. Mesut Kâmiloğlu 

 
Sempozyumun açılış programında gerçekleştirilen panelde Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV), Türkiye Maarif Vakfı (TMV), Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Uluslararası Öğrenci 
Dernekleri Federasyonu (UDEF), Yunus Emre Enstitüsü gibi 
kurumların yetkili isimleri "Türkiye'nin Uluslararası Öğrenci 
Politikası"nı değerlendirdiler ve bu noktada koordineli, stratejik, 
bütüncül çalışmalar yapmak gerektiğini dile getirdiler. 29 Kasım 
2017 Çarşamba günü 10.00-13.00 saatleri arasında A Blok Konferans 
Salonu'nda başlayan açılış programına; İstanbul Aydın Üniversitesi 
Yönetimi, Düzenleme Kurulu Yetkilileri, Türkiye Ulusal Ajansı 
Başkanı Mesut Kâmiloğlu, YÖK Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı 
Yetkilisi Doç. Dr. Bilge Kağan Özdemir ve İBB Gençlik Meclisi Başkanı 
Samed Ağırbaş katıldı. 
 

 

SAYFA 6 
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Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak Sempozyumu, 
 

Ulusal ve Yerel Basında da Yer Buldu… 
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18 Nisan 2018’de Gerçekleştirilecek Olan 
 

“Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
 

II. Uluslararası Sempozyumu”nun Hazırlıkları Başladı… 
 
 
 

          TARMER'in de Düzenleme Kurulu'nda olduğu, 18.04.2018'de 
İstanbul Aydın Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek olan "Küresel 
İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji II. Uluslararası 
Sempozyumu"nun hazırlıkları başladı… 
 

BİLDİRİ ÇAĞRISI, ces.aydin.edu.tr adresinden yayımlandı… 
 
 

 

  

SAYFA 8 
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“Atalarımı Aramaya Geldim” Başlıklı Etno-Fotoğraf Albümü, 

TARMER Yayınları Arasındaki Yerini Aldı... 

 
“Atalarımı Aramaya Geldim” isimli yayın, 

TARMER Ofisi’nden temin edilebilir… 
 

 
“II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri”ne Başvurular Sürüyor! 

 
Son Katılım Tarihi; 31 Aralık 2017 

 
 

Konu: Son Beş Yılda Türkiye'de 

Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve Sonuçları 
 

Bu yarışma ile; 
'toplumumuzu olumsuz yönde etkileyen boşanma olgusunun  
son beş yıllık periyottaki nedenlerinin ve sonuçlarının  
kamuoyunun gündemine taşınması' amaçlanmıştır. 

 
 

ÖDÜLLER 
 

Birinci Esere: 25 Bin TL 

İkinci Esere: 15 Bin TL 

Üçüncü Esere: 10 Bin TL 
 

  
ESERLERİN SON TESLİM TARİHİ:  

 

31 ARALIK 2017 
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9 
 

     

 

  
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

TARMER - TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR  

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Sayı 4  / Kasım 2017 

 

 
TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Sâim Yeprem’in 

 
Aylık Ankara Seminerleri Devam Ediyor… 

 

 
          TARMER Müdürü Sn. Prof. Dr. M. Sâim Yeprem'in 
19 Mayıs Hastanesi Hekimleri İle Ankara'da Gerçekleştirdiği Aylık İlmî 
Sohbetlerin Kasım Toplantısı, 17 Kasım Cuma Günü 19 Mayıs 
Hastanesi'nde Gerçekleştirildi... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          TARMER Müdürü Sn. Prof. Dr. M. Sâim Yeprem'in TDV-KAGEM'de 
Gerçekleştirdiği Aylık Konferans Dizisinin Kasım Toplantısı ise, 18 
Kasım 2017 Cumartesi Günü Ankara'da KAGEM Genel Merkezi'nde 
Yapıldı... "Modern Çağın İnanç Problemleri" Konuşmaları Devam 
Ediyor... 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAYFA 10 
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“Suriyeli Mültecîler” İle 

 
“Türkiye’de Kültür Belgeciliği” Çalıştaylarının Hazırlıkları Başladı… 

 

          TARMER, 21 Mart 2018 ve 9 Mayıs 2018’de yapmayı planladığı 

“Suriyeli Mültecîler Çalıştayı” ile “Türkiye’de Kültür Belgeciliği 

Çalıştayı”nın hazırlık süreçlerini başlattı.  

          “Suriyeli Mültecîler” başlıklı çalıştayda Suriye’den ülkemize iltica eden 

mültecilerin yaşadıkları problemler; “eğitim-öğretim”, “ekonomi-istihdam”, 

“asayiş”, “ahlak” gibi başlıklar altında ele alınacak… 

               “Türkiye’de Kültür Belgeciliği Çalıştayı”nda ise “kültür 

okuyuculuğu”, “kültürü görselleştirenler ve kültür belgeciliği ile ilgili 

kurumsal sosyal sorumluluk projeleri” ve “kültür yayıncılığı” gibi başlıklar 

ele alınarak, aşağıdaki grupların faaliyet alanlarını da içeren irdelemelerde 

bulunulacak... 

 

“Türkiye’deki Kültür Belgeciliği”nde İşlev Gören  

Çalışma Grupları 

1) Kültür Varlıklarını Bulup Açığa Çıkaranlar (Bulucular) 
2) Kültür Varlıklarını Belgeleyenler (Belgeleyiciler) 

(Fotoğrafçılar, Belgeselciler, Sinemacılar,  

 Etnografya Araştırmacıları, Sözlü Kültür Derleyicileri) 

 

3) Kültür Varlıklarını ve Belgelerini Yorumlayanlar 
(Yorumlayıcılar) 
 Sanatçılar 
 Derleyiciler 
 

4) Kültür Varlıklarını ve Belgelerini Bilimsel Olarak İnceleyenler 
(Bilimsel Okuyucular) 
 Akademisyenler 
 Serbest Araştırmacılar 
 

5) Kültür Belgelerini Yayınlayanlar (Kültür Yayıncıları) 
 Basılı Yayıncılık Yapanlar (Süreli Yayınlar – Kitaplar) 
 E-Yayıncılık Yapanlar 

(Örnek: Atlas Yayıncılık, Magma Dergisi, Türk Tarih Kurumu,  

 Arkeoloji ve Sanat Yayınları, Aktüel Arkeoloji Dergisi) 

6) Kültür Varlıklarını ve Belgelerini Koruyanlar (Koruyucular) 
 Müzeler 
 Bireysel Koleksiyoncular  
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İAÜ Mütevellî Heyet Bşk. Dr. Mustafa Aydın’ın Konuşmacı Olduğu 

 
“Türkiye İhracatçılar Meclisi İhracat Haftası Etkinlikleri”ne 

 
ve İAÜ USAM’ın Düzenlediği “Siber Güvenlik Konferansı”na Katıldık… 

 

 
TARMER; Türkiye İhracatçılar Meclisi TİM’in İhracatçılar Haftası 

Kapsamındaki Etkinlikleri Çerçevesinde Haliç Kongre Merkezi’ndeki 

Programa Katıldı ve Başbakan Yardımcısı Sn. Mehmet Şimşek’in 

“Türkiye’nin Küresel Ekonomideki Yeri”, Eğitim Ekonomisi İş Konseyi 

EEİK Başkanı Sn. Dr. Mustafa Aydın’ın da “Türkiye’nin Uluslararası 

Eğitimdeki Durumu” çerçevesindeki sunumlarını dinledi.  

Etkinlikte; Dijitalleşme ve İnovasyon Noktasında Açılım 

Kaydetmemiz Gerektiği Dile Getirildi ve Yapay Zeka Çerçevesinde 

Şekillenecek Olan “Gelecek Ekonomisi” Konuşuldu. Özellikle Bilişim, 

Teknoloji ve Mühendislik Alanlarında Kaliteli İnsan Kaynağı 

Yetiştirmemiz Gerektiği İfade Edilerek, Eğitim Süreçlerimizi Bu 

Zeminlerde Güçlü Kılmamızın Gelecek Adına Ciddi Önem Taşıdığı Dile 

Getirildi… 

TARMER ayrıca Kasım ayı içinde, 

İAÜ USAM’ın düzenlediği  

“Günümüzde ve Gelecekte Siber Güvenlik” 

başlıklı konferansa da katıldı… 

SAYFA 12 
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TARMER Müdür Yardımcısı Ayten Çalış’ın 
 

“2016 Amerikan Seçimleri Üzerinden Sistem Eleştirisi Kültürü” 
 

Başlıklı Makalesi, 
 

“İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Dergisi’nde (İAÜD) Yayımlandı… 

 

Üç aylık periyotlarla yayımlanan  

İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Dergisi  

İAÜD’te yayımlanan makalenin ara başlıkları şöyle…  

 

“İdeolojiyi ve Kültürü Araçsallaştıran Sistem”,  

 

“Baudrillard ve Demokratik İlüzyon”,  

 

“Kitle Toplumunu Var Eden Küresel Kamuoyu Yapıcılar,  

Kamu Diplomasisini Nasıl Kullanıyor?”,  

 

“Sistemde Hata Veren Asimetrik Sonuçlar  

ve Donald Trump Gerçeği”… 

 

 

WEB:   http://tarmer.aydin.edu.tr/ 

            Twitter:   @TARMER_IAU 

            Facebook:   https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 

            E-Posta:   tarmer@aydin.edu.tr / aytencalis@aydin.edu.tr 
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